CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal de Birigui. CONTRATO:-Nº 7.664/2.016 – CONTRATADA: R DE F SOUSA
NARESSI – ME. ASSINATURA: 29/12/2016. OBJETO: Aquisição de equipamentos e  materiais permanentes  para
implantação do centro dia do idoso – secretaria de assistência e desenvolvimento social. VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
VALOR: R$ 9.082,98. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 07/2016. RECURSOS: Próprios e Estaduais.
CONTRATANTE:-  Prefeitura  Municipal  de  Birigui.  CONTRATO:-Nº  7.665/2.016  –  CONTRATADA:  SILVANI
ALTINO DE FRANÇA 77688074991. ASSINATURA: 29/12/2016. OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais
permanentes para implantação do centro dia do idoso – secretaria de assistência e desenvolvimento social. VIGÊNCIA:
12 (doze) meses.  VALOR: R$ 1.098,00. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 07/2016.  RECURSOS: Próprios  e
Estaduais.
CONTRATANTE:- Prefeitura Municipal  de Birigui.  CONTRATO:-Nº 7.666/2.016 – CONTRATADA: I.  PEREIRA
INFORMÁTICA – ME. ASSINATURA: 29/12/2016. OBJETO: Aquisição de equipamentos e materiais permanentes
para implantação do centro dia do idoso – secretaria de assistência e desenvolvimento social.  VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses. VALOR: R$ 2.865,00. MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 07/2016. RECURSOS: Próprios e Estaduais.